PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
РАСПОРЯЖЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	17.04.2018
	№
	109-р

О внесении изменений в распоряжение

администрации Снежинского городского

округа от 20.01.2016 № 14-р

В связи с произошедшими кадровыми изменениями, руководствуясь статьями 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Внести изменения в состав Комиссии по противодействию незаконному обороту промышленной продукции в Снежинском городском округе, изложив приложение к распоряжению администрации Снежинского городского округа от 20.01.2016 № 14-р «О создании комиссии по противодействию незаконному обороту промышленной продукции в Снежинском городском округе» (с изм. от 14.09.2017                        № 260-р) в новой редакции:

«Состав комиссии по противодействию незаконному обороту промышленной продукции в Снежинском городском округе:

	Востротин Д. С.
	-
	заместитель главы городского округа, заместитель председателя комиссии

	Шарыгин Д. А.
	-
	заместитель главы городского округа, заместитель председателя комиссии

	члены комиссии:

	Алексеев С. В.
	-
	руководитель МКУ «Управление городского хозяйства Снежинского городского округа»

	Вылегжанина Е. А.
	-
	главный врач ФГБУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии № 15» ФМБА России

(по согласованию)

	Ермаков А. В.
	-
	заместитель начальника отдела инвестиционной и предпринимательской деятельности, защиты прав потребителей администрации города Снежинска

	Ефимов Ю. В.
	-
	сотрудник отдела УФСБ России по Челябинской области в г. Снежинске (по согласованию)

	Когутова А. Г.
	-
	                   2

главный специалист отдела инвестиционной и предпринимательской деятельности, защиты прав потребителей администрации города Снежинска, секретарь комиссии

	Круглик Ю. Н.
	-
	руководитель Межрегионального Управления                    № 15 ФМБА России (по согласованию)

	Ремезов А. Г.
	-
	заместитель председателя Собрания депутатов города Снежинска (по согласованию)

	Степанов С. В.
	-
	заместитель начальника Межрайонной  инспекции Федеральной налоговой службы № 20 по Челябинской области (по согласованию)

	Третникова А. М.
	-
	 руководитель аппарата Собрания депутатов города Снежинска (по согласованию).

	Трубицын К. А.
	-
	начальник отделения экономической безопасности и противодействия коррупции отдела МВД России по ЗАТО г.Снежинск Челябинской области

(по согласованию).

2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю                 за собой.

Глава Снежинского

городского округа

         И. И. Сапрыкин

СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела

А.В.Кузьмин

Заместитель главы

городского округа

Д.С.Востротин

Заместитель главы

городского округа

Д.А.Шарыгин

Рассылка:

в дело – 2 экз.

членам  комиссии  –

газета «Известия…»  – 1

А.Г.Когутова, 37970

главный специалист отдела

инвестиционной и предпринимательской

деятельности, защиты прав потребителей

ОМ 1  11.04.2018

332